BATERIAS 03/10/2024

NAR TOOROMO
INTERNRCIONAL

LIGHT - RACE 1
CORRIDA
OFICIAL - ANTI HORARIO

DATA/HOI
Rental
POS # Nome Mv ™V T DL DA TUvV TV
1 01 Rafael Linhares 11 00:01:08:963  00:15:12:053  00:00:00:000  00:00:00:000 00:01:09:206 13
2 11 Gustavo Faccenda 8 00:01:08:863  00:15:16:356  00:00:04:303  00:00:04:303 00:01:09:436 13
3 13 Jonas Junkes 9 00:01:09:170  00:15:16:986  00:00:04:933  00:00:00:630 00:01:09:596 13
4 06 Lucas Ferraz 8 00:01:08:730  00:15:17:693  00:00:05:640  00:00:00:706 00:01:09:563 13
5 03 Fabiano Bonkoski 11 00:01:09:516  00:15:23:686 00:00:11:633  00:00:05:993 00:01:10:870 13
6 09 Sidemar Bonkoski 5 00:01:09:670  00:15:25:406  00:00:13:353  00:00:01:720 00:01:10:866 13
7 30 Adriano Fanck 10 00:01:10:043  00:15:27:043  00:00:14:990  00:00:01:636 00:01:10:086 13
8 07 Marcos Brollo (pai) 7 00:01:09:666 ~ 00:15:32:913  00:00:20:860  00:00:05:870 00:01:10:680 13
9 05 Rafael Chagas 10 00:01:11:236  00:15:44:870 00:00:32:816  00:00:11:956  00:01:11:386 13
10 08 Jefferson Anacleto 6 00:01:11:346  00:15:45:210 00:00:33:156  00:00:00:340 00:01:11:466 13
11 29 Alexandre da Silva 10 00:01:14:003  00:15:44:526 00:00:32:473  00:00:00:683 00:01:15:540 12
MELHOR VOLTA: Lucas Ferr
Legenda
POS = POSIGAO TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA TV = TOTAL DE VOLTAS

# = N° COMPETIDOR

MV = N° DA MELHOR VOLTA

DL = DIFERENCA PARA O LIDER

DA = DIFERENCA PARA O ANTERIOR

VM (Km/h) = VELOCIDADE MEDIA

TT - TEMPO TOTAL

Penalidades

Lucas Ferraz

Penalizado em 5 segundos no tempo total,;

Observacoes da Prova

DIRETOR DE PROVA

COMISSARIO DESPORTIVO

CRONOMETRA(

JJI KARTODROM(

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 03/10/2024
LIGHT - RACE 1

) CORRIDA

irezasezig,  OFICIAL - ANTI HORARIO

DATA/HOI

VM
(Km/h)

63,88529
63,58529
63,54112
63,83979
63,08056
62,96270
62,85233
62,45645
61,66589
61,64384
56,94321
az (00:01:08:730)

UF

TUV - TEMPO DA
ULTIMA VOLTA

UF = UNIDADE
FEDERATIVA

DIRETOR DE PROVA COMISSARIO DESPORTIVO CRONOMETRA(
JJI KARTODROM(

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 03/10/2024

NAR TOOROMO
INTERNRCIONAL

LIGHT - RACE 2
CORRIDA
OFICIAL - ANTI HORARIO

DATA/HOI
Rental
POS # Nome Mv ™V T DL DA TUvV TV
1 04 Rafael Linhares 7 00:01:08:836  00:15:15:136  00:00:00:000  00:00:00:000 00:01:09:650 13
2 02 Lucas Ferraz 8 00:01:08:616  00:15:15:330  00:00:00:193  00:00:00:193  00:01:10:003 13
3 1 Jonas Junkes 12 00:01:09:030  00:15:15:570  00:00:00:433  00:00:00:240 00:01:10:083 13
4 10  Gustavo Faccenda 8 00:01:09:123  00:15:17:273  00:00:02:136  00:00:01:703  00:01:09:406 13
5 06 Adriano Fanck 7 00:01:09:150  00:15:21:556  00:00:06:420  00:00:04:283 00:01:10:143 13
6 13 Jefferson Anacleto 10 00:01:10:203  00:15:27:770 00:00:12:633  00:00:06:213  00:01:10:743 13
7 11 Marcos Brollo (pai) 2 00:01:09:963  00:15:30:496 00:00:15:360 00:00:02:726  00:01:12:056 13
8 29 Fabiano Bonkoski 13 00:01:10:590  00:15:37:586  00:00:22:450  00:00:07:090 00:01:10:590 13
9 30 Competidor 30 13 00:01:10:223  00:15:37:886  00:00:22:750  00:00:00:300 00:01:10:223 13
10 09 Alexandre da Silva 13 00:01:12:056  00:16:07:630 00:00:52:493  00:00:29:743 00:01:12:056 13
11 15  Sidemar Bonkoski 10 00:01:10:413  00:16:03:733  00:00:48:596  00:00:03:896 00:01:10:413 10
MELHOR VOLTA: Lucas Ferr
Legenda
POS = POSIGAO TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA TV = TOTAL DE VOLTAS

# = N° COMPETIDOR

MV = N° DA MELHOR VOLTA

DL = DIFERENCA PARA O LIDER

DA = DIFERENCA PARA O ANTERIOR

VM (Km/h) = VELOCIDADE MEDIA

TT - TEMPO TOTAL

Penalidades

Observacoes da Prova

DIRETOR DE PROVA

COMISSARIO DESPORTIVO

CRONOMETRA(
JJI KARTODROM(

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 03/10/2024
LIGHT - RACE 2

) CORRIDA

irezasezig,  OFICIAL - ANTI HORARIO

DATA/HOI

VM
(Km/h)

63,66929
63,65663
63,63946
63,52131
63,22650
62,80214
62,61875
62,14470
62,12489
60,21523
46,50680
az (00:01:08:616)

UF

TUV - TEMPO DA
ULTIMA VOLTA

UF = UNIDADE
FEDERATIVA

DIRETOR DE PROVA COMISSARIO DESPORTIVO CRONOMETRA(
JJI KARTODROM(

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



NAR TOOROMO
INTERNRCIONAL

BATERIAS 03/10/2024

PRO - RACE 2
CORRIDA

OFICIAL - ANTI HORARIO

DATA/HOI
Rental
POS # Nome Mv ™V T DL DA TUvV TV
1 27 Jonas "Nick" Silva 10 00:01:07:903  00:15:01:806  00:00:00:000  00:00:00:000 00:01:08:886 13
2 26  Camilo Russi 10 00:01:07:723  00:15:01:990 00:00:00:183  00:00:00:183 00:01:08:626 13
3 24 Denis Valente 10 00:01:07:906  00:15:02:503  00:00:00:696  00:00:00:513  00:01:09:453 13
4 22 Thigo Lohn 10 00:01:07:740  00:15:02:736 00:00:00:930  00:00:00:233  00:01:08:976 13
5 28 Fabio Provesi 10  00:01:07:780  00:15:02:783 00:00:00:976  00:00:00:046 00:01:09:253 13
6 23 Jean Stolarz 10 00:01:07:903  00:15:02:856  00:00:01:050  00:00:00:073 00:01:08:846 13
7 18 Pierre Simédo 10 00:01:08:396  00:15:07:573  00:00:05:766  00:00:04:716 00:01:08:843 13
8 16  Rafael Demmer 3 00:01:08:683  00:15:07:816  00:00:06:010  00:00:00:243  00:01:08:890 13
9 20 Jonathan Poleza 10 00:01:09:100  00:15:15:266  00:00:13:460  00:00:07:450  00:01:09:740 13
10 19 Rubens Cechinato 11 00:01:09:246  00:15:15:426  00:00:13:620  00:00:00:160 00:01:09:710 13
11 12 Martin Correa 12 00:01:08:800  00:15:16:106  00:00:14:300  00:00:00:680 00:01:09:103 13
12 21 Mauricio Brollo 7 00:01:09:846  00:15:24:830 00:00:23:023  00:00:08:723  00:01:10:350 13
13 25  André Junkes 13 00:01:10:970  00:15:40:856  00:00:39:050  00:00:16:026  00:01:10:970 13
NC 4 Rafael Rodrigues 5 00:01:12:846  00:10:44:916  00:04:16:890  00:04:55:940 00:01:17:526 8
NC 17 Hernani Pamplona 2 00:01:10:543  00:07:21:093 00:07:40:713  00:03:23:823 00:01:11:923 6
MELHOR VOLTA: Camilo Ru:
Legenda
POS = POSIGAO TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA TV = TOTAL DE VOLTAS

# = N° COMPETIDOR

MV = N° DA MELHOR VOLTA

DL = DIFERENCA PARA O LIDER

DA = DIFERENCA PARA O ANTERIOR

VM (Km/h) = VELOCIDADE MEDIA

TT - TEMPO TOTAL

Penalidades

Observacoes da Prova

O competidor de n® 17 recebeu uma bandeira Preta/Laranja na passagem de n° 6 no tempo total de prova 00:07:21.093.

DIRETOR DE PROVA

COMISSARIO DESPORTIVO

CRONOMETRA(
JJI KARTODROM(

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 03/10/2024
PRO - RACE 2

) CORRIDA

irezasezig,  OFICIAL - ANTI HORARIO

DATA/HOI

VM
(Km/h)

64,61099
64,59796
64,56074
64,54400
64,54121
64,53564
64,20008
64,18261
63,66025
63,64940
63,60244
63,00253
61,92917
55,59828
60,96715
ssi (00:01:07:723)

UF

TUV - TEMPO DA
ULTIMA VOLTA

UF = UNIDADE
FEDERATIVA

DIRETOR DE PROVA COMISSARIO DESPORTIVO CRONOMETRA(
JJI KARTODROM(
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NAR TOOROMO
INTERNRCIONAL

BATERIAS 03/10/2024

PRO - RACE 1
CORRIDA

OFICIAL - ANTI HORARIO

DATA/HOI
Rental
POS # Nome Mv ™V T DL DA TUvV TV
1 15 Jean Stolarz 13 00:01:08:136  00:15:07:306  00:00:00:000  00:00:00:000 00:01:08:136 13
2 21 Rafael Demmer 11 00:01:08:283  00:15:09:286 00:00:01:980  00:00:01:980 00:01:09:046 13
3 20 Camilo Russi 11 00:01:08:520  00:15:10:886  00:00:03:580  00:00:01:600 00:01:09:150 13
4 18 Hernani Pamplona 13 00:01:08:060  00:15:12:430 00:00:05:123  00:00:01:543  00:01:08:060 13
5 24 Fabio Provesi 13 00:01:08:066  00:15:12:836  00:00:05:530  00:00:00:406 00:01:08:066 13
6 22 Jonas "Nick" Silva 6 00:01:09:003  00:15:15:233  00:00:07:926  00:00:02:396 00:01:09:780 13
7 2  Denis Valente 12 00:01:08:103  00:15:17:726  00:00:10:420  00:00:02:493  00:01:08:250 13
8 27  André Junkes 11 00:01:09:473  00:15:18:996 00:00:11:690  00:00:01:270  00:01:10:000 13
9 30 Rubens Cechinato 6 00:01:09:246  00:15:19:880 00:00:12:573  00:00:00:883 00:01:10:480 13
10 28 Jonathan Poleza 7 00:01:09:080  00:15:23:536  00:00:16:230  00:00:03:656 00:01:09:643 13
11 25 Thigo Lohn 11 00:01:09:176  00:15:24:166  00:00:16:860  00:00:00:630 00:01:09:820 13
12 7  Martin Correa 11 00:01:09:253  00:15:24:276  00:00:16:970  00:00:00:110  00:01:09:833 13
13 3 Rafael Rodrigues 4 00:01:11:283  00:16:18:856  00:01:11:550  00:00:54:580 00:01:29:956 13
14 17  Mauricio Brollo 3 00:01:10:253  00:10:46:400 00:04:20:906 ~ 00:05:32:456 00:01:11:506 9
DC 26 Pierre Simao 00:00:00:000  00:15:14:193  00:00:06:886  00:04:27:793 00:01:08:676 0O
MELHOR VOLTA: Hernani Pamplo
Legenda
POS = POSIGAO TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA TV = TOTAL DE VOLTAS

# = N° COMPETIDOR

MV = N° DA MELHOR VOLTA

DL = DIFERENCA PARA O LIDER

DA = DIFERENCA PARA O ANTERIOR

VM (Km/h) = VELOCIDADE MEDIA

TT - TEMPO TOTAL

Penalidades

Pierre Simao

Penalizado em 5 segundos no tempo total.;

Fabio Provesi

Penalizado em 5 segundos no tempo total.;

Denis Valente

Penalizado em 10 segundos no tempo total.;

Hernani Pamplona

Penalizado em 5 segundos no tempo total.;

Observacoes da Prova

DIRETOR DE PROVA

COMISSARIO DESPORTIVO

CRONOMETRA(
JJI KARTODROM(

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 03/10/2024
PRO - RACE 1

) CORRIDA

irezasezig,  OFICIAL - ANTI HORARIO

DATA/HOI

VM
(Km/h)

64,21939
64,07892
63,96643
64,21019
64,18169
63,66296
64,18904
63,40180
63,34177
63,09033
63,04773
63,03975
59,52507
62,40428
65,26297
na (00:01:08:060)

UF

TUV - TEMPO DA
ULTIMA VOLTA

UF = UNIDADE
FEDERATIVA

DIRETOR DE PROVA COMISSARIO DESPORTIVO CRONOMETRA(
JJI KARTODROM(
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